
 

 

Об утверждении списка невостребованных земельных долей 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ 

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списка 

невостребованных земельных долей и извещения о проведении общего 

собрания участников долевой собственности, опубликованных в газете 

«Волжская коммуна» № 153 (31152) от 24.09.2021 г., в газете «Шенталинские 

вести» № 70 (11473) от 24.09.2021 г., протокола № 1 от 24.12.2021 г. общего 

собрания участников долевой собственности, не принявших решения по 

вопросу о невостребованных земельных долях, Администрация сельского 

поселения Четырла  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель 

сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 

63:36:0000000:147, расположенным по адресу: Самарская область, 

Шенталинский район, сельское поселение Четырла, земельный участок № 

0000000/147 (в границах бывшего СПК им. Мичурина) согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла» и на официальном сайте Администрации сельского поселения 

Четырла в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Четырла    А.Н.Сидоров  

 

 

 

 

Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.01.2022 г. № 5-п         

_________________________ 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 

 

 

 

mailto:chetyrla@shentala.su


 
Приложение  

к постановлению Администрации  

сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский  

Самарской области 

от 31.01.2022  г.  № 5-п 

 

Список невостребованных земельных долей 

 
№ п/п СПК им. Мичурина  Размер земельной доли, 

га 

1.  Елизаров Валерий Трофимович  6,0 

2.  Лукьянова Лидия Прокопьевна  6,0 

3.  Титова Елизавета Ивановна  6,0 

4.  Воронцова Светлана Алексеевна  6,0 

5.  Сидорова Раиса Федоровна  6,0 

6.  Кондратьева Мария Максимовна  6,0 

7.  Кондратьев Анатолий Витальевич  6,0 

8.  Краснова Елена Семеновна  6,0 

9.  Сидоров Леонид Алексеевич  6,0 

10.  Сидорова Ольга Васильевна  6,0 

11.  Киргизова Раиса Григорьевна  6,0 

12.  Сидоров Николай Алексеевич  6,0 

13.  Сидорова Надежда Петровна  6,0 

14.  Кондратьева Акулина Карповна  6,0 

15.  Тумандеева Маргарита Алексеевна  6,0 

16.  Мурзина Елена Ивановна  6,0 

17.  Сидоров Юрий Петрович  6,0 

18.  Тимофеева Надежда Степановна  6,0 

19.  Кондратьев Николай Михайлович  6,0 

20.  Захарова Лидия Михайловна  6,0 

21.  Захарова Ирина Григорьевна  6,0 

22.  Жирнова Надежда Григорьевна  6,0 

23.  Сидорова Мария Дмитриевна  6,0 

24.  Васильева Матрена Михайловна  6,0 

25.  Иванова Клавдия Петровна  6,0 

26.  Васильева Клавдия Евдокимовна  6,0 

27.  Кириллов Николай Сергеевич  6,0 

28.  Кириллова Лидия Яковлевна  6,0 

29.  Лукьянов Николай Николаевич  6,0 

30.  Марков Константин Иванович  6,0 

31.  Васильева Анна Афанасьевна  6,0 

32.  Милослов Михаил Федорович  6,0 

33.  Милослова Мария Васильевна  6,0 

34.  Ржанова Валентина Васильевна 6,0 

35.  Рыбакова Евдокия Сергеевна  6,0 

36.  Рыбакова Татьяна Антоновна  6,0 

37.  Осоргина Федора Архиповна  6,0 

38.  Рыбаков Василий Антонович  6,0 



№ п/п СПК им. Мичурина  Размер земельной доли, 

га 

39.  Рыбакова Валентина Степановна  6,0 

40.  Осоргина Лидия Ивановна  6,0 

41.  Мурзин Иван Ильич  6,0 

42.  Кузьмина Светлана Викторовна  6,0 

43.  Медведева Варвара Александровна  6,0 

44.  Иванов Андрей Николаевич  6,0 

45.  Иванов Александр Николаевич  6,0 

46.  Какарова Анисия Егоровна  6,0 

47.  Осоргина Евдокия Васильевна  6,0 

48.  Какарова Тамара Михайловна  6,0 

49.  Какаров Алексей Алексеевич  6,0 

50.  Трошкина Ольга Гавриловна  6,0 

51.  Меркулова Агапия Егоровна  6,0 

52.  Ишмуратов Лука Трофимович  6,0 

53.  Ермолаева Ирина Евграфовна  6,0 

54.  Никитина Наталья Владимировна  6,0 

55.  Кудряшов Виталий Васильевич  6,0 

56.  Самойлова Дария Николаевна  6,0 

57.  Никитина Ксения Прокопьевна  6,0 

58.  Ульмов Ефим Иванович  6,0 

59.  Трошкина Дария Николаевна  6,0 

60.  Ефимов Александр Владимирович  6,0 

61.  Ефимова Наталья Витальевна  6,0 

62.  Осоргина Вера Лукинична  6,0 

63.  Медведева Евдокия Матвеевна  6,0 

64.  Ишмуратова Анастасия Ивановна  6,0 

65.  Ульмов Михаил Григорьевич  6,0 

66.  Ульмов Виталий Деомидович  6,0 

67.  Ульмова Анна Тимофеевна  6,0 

68.  Ульмова Александра Митрофановна  6,0 

69.  Кочеткова Вера Юрьевна  6,0 

70.  Кочерян Осик Антонович  6,0 

71.  Мрясова Ольга Андреевна  6,0 

72.  Андреев Виктор Кузьмич  6,0 

73.  Андреева Анисия Алексеевна  6,0 

74.  Сидорова Мария Ильинична  6,0 

75.  Тумандеева Мария Ивановна  6,0 

76.  Тумандеев Сергей Иванович  6,0 

77.  Трошкина Анастасия Максимовна  6,0 

78.  Какаров Алексей Иванович  6,0 

79.  Антонов Сергей Сергеевич  6,0 

80.  Никитина Мария Григорьевна  6,0 

81.  Толстов Арсентий Петрович  6,0 

82.  Никонов Владимир Алексеевич  6,0 

83.  Акимова Ольга Анисимовна  6,0 

84.  Ильин Петр Егорович  6,0 

85.  Ильина Вера Гурьевна  6,0 

86.  Фролова Вера Тимофеевна  6,0 



№ п/п СПК им. Мичурина  Размер земельной доли, 

га 

87.  Лаврентьев Дмитрий Иванович  6,0 

88.  Ильин Семен Ильич  6,0 

89.  Денисова Ирина Елендеевна  6,0 

90.  Лаврентьев Алексей Степанович  6,0 

91.  Лаврентьева Вера Ильинична  6,0 

92.  Овчинников Николай Иванович  6,0 

93.  Ермилова Анастасия Прокопьевна  6,0 

94.  Мрясова Татьяна Николаевна  6,0 

95.  Мрясов Виталий Тимофеевич  6,0 

96.  Мрясова Вера Тимофеевна  6,0 

97.  Ефимова Вера Ивановна  6,0 

98.  Мрясов Анатолий Николаевич  6,0 

99.  Никитина Ксения Никоноровна  6,0 

100.  Лукьянов Георгий Васильевич  6,0 

101.  Лукьянов Вениамин Георгиевич  6,0 

102.  Лукьянова Любовь Александровна  6,0 

103.  Мрясов Геннадий Игнатьевич  6,0 

104.  Мрясова Любовь Аркадьевна  6,0 

105.  Кондратьев Геннадий Николаевич  6,0 

106.  Мрясов Григорий Андреевич  6,0 

107.  Мурзаков Юрий Павлович  6,0 

108.  Игнатьев Леонид Михайлович  6,0 

109.  Ефимов Сергей Иванович  6,0 

110.  Антипова Мария Матвеевна  6,0 

111.  Архипова Марфа Тарасовна  6,0 

112.  Игнатьева Евдокия Степановна  6,0 

113.  Ильин Семен Ильич  6,0 

114.  Ишмуратов Михаил Степанович  6,0 

115.  Киргизов Юрий Анатольевич  6,0 

116.  Кондратьева Варвара Тудиковна  6,0 

117.  Лукьянова Ирина Алексеевна  6,0 

118.  Милослова Евдокия Григорьевна  6,0 

119.  Мрясов Архип Матвеевич  6,0 

120.  Никитина Нина Васильевна  6,0 

121.  Смолькова Анастасия Павловна  6,0 

122.  Тумандеева Елена Архиповна  6,0 

123.  Тумандеева Елена Николаевна  6,0 

 


